

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wester Gruppen ApS

c/o Restaurant Rasoi, Ørestads Boulevard 55B, st., 2300 København S

CVR-nr. 33 26 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Inam Ashraf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wester Gruppen ApS
c/o Restaurant Rasoi
Ørestads Boulevard 55B, st.
2300 København S

CVR-nr.: 33 26 30 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inam Ashraf, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.559.097 kr. mod 2.921.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.509 kr. mod 354.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.559.097	2.921.392
1 Personaleomkostninger	-2.739.794	-2.230.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.176	-136.725
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-102.285	-62.227
Driftsresultat	559.842	491.451
Andre finansielle indtægter	6.607	15.625
Øvrige finansielle omkostninger	-10.373	-26.568
Resultat før skat	556.076	480.508
Skat af årets resultat	-147.567	-125.889
Årets resultat	408.509	354.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	408.509	354.619
Disponeret i alt	408.509	354.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	142.509	155.513
Indretning af lejede lokaler	239.365	283.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.874</u>	<u>439.050</u>
Deposita	173.558	173.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.558</u>	<u>173.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>555.432</u>	<u>612.608</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	56.897	66.367
Varebeholdninger i alt	<u>56.897</u>	<u>66.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.987	34.629
Andre tilgodehavender	90.469	72.893
Periodeafgrænsningsposter	157.611	163.523
Tilgodehavender i alt	<u>282.067</u>	<u>271.045</u>
Likvide beholdninger	1.453.208	1.374.950
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.792.172</u>	<u>1.712.362</u>
Aktiver i alt	<u>2.347.604</u>	<u>2.324.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.608.155	1.199.647
Egenkapital i alt	1.688.155	1.279.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.270	10.059
Hensatte forpligtelser i alt	10.270	10.059
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.940	319.323
Selskabsskat	141.356	115.830
Anden gæld	383.883	600.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.179	1.035.264
Gældsforpligtelser i alt	649.179	1.035.264
Passiver i alt	2.347.604	2.324.970

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.717.736	2.211.487
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.058</u>	<u>19.502</u>
	<u>2.739.794</u>	<u>2.230.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet betalingsgaranti overfor udlejer med 158 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret 182 tkr. på sikringskonto. Sikringskontoen indgår som likvide beholdninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 257 tkr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på driftsmateriel der løber 2 - 47 måneder efter balancedagen. Den samlede leasingforpligtelse udgør 47 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Inam Ashraf

Direktør og dirigent

Serienummer: 231f16b9-4c96-4e57-bd04-078f6acc22cd

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 18:20:42 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 18:23:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**